

Punainen Risti

Oulun piiri



Osastokirje on kuukausittain lähetettävä tiedote Oulun piirin luottamus- ja avainvapaaehtoisille. Toivomme sinun välittävän osastokirjeen tiedot oman toimintamuotosi vapaaehtoisille. Mahdolliset liitteet löytyvät linkkien takaa. Uutiskirjeen sisältö tulee käydä aina läpi osaston hallituksen ja toimintaryhmien kokouksissa.

Uusin Tässä ja Nyt 1/2024 -järjestötiedote on ilmestynyt

Tässä ja Nyt -järjestötiedote on siirtynyt verkkoon. Tiedote löytyy verkkosivuiltamme. Linkki tiedotteeseen julkaistaan myös osastokirjeissä sekä toimitetaan sähköpostilla osastojen luottamushenkilöille sekä hallituksen jäsenille uuden tiedotteen ilmestyttyä.

Järjestötiedotteesta löydät tärkeää asiaa muun muassa

- tämän vuoden kummitoiminnasta,
- Oulussa alkavasta vankilavierailijatoiminnasta,
- sekä lähestyvistä ystävänpäiväkampanjasta!

[Lue lisää »](#)



Henkilöstöpäivityksiä piiritoimistolla

Paperittomat -ohjelmassa suunnittelijana on aloittanut Virpi Ristkari. Virpin sähköposti on virpi.ristkari@redcross.fi. Koko piirin henkilökunnan yhteystiedot löytyvät [täältä](#).

Koulutusta digiosaamiseen ja viestintään

Vuoden 2024 aikana järjestetään kummialueittain digiosaamiseen liittyviä koulutuksia, joissa käsitellään osastojen toiveiden mukaisesti osastojen sisäisessä tai ulkoisessa viestinnässä käytettyjä työkaluja. Voimme käydä läpi yhdessä Teamsin, Oma Punaisen Ristin tai sosiaalisen median käyttöä viestinnässä. Voidaan tarvittaessa myös perehtyä viestintämateriaaleihin, esimerkiksi aineistopankkiin tai Canvaan mainosten teko välineenä. Koulutukset järjestetään kevään ja syksyn aikana. Sovitusti on mahdollista pitää myös Somen käyttö osastoissa -, Osastoviestinnän perusteet- tai Viestintä auttamistaitona - koulutuksia. Kartoitamme osastojen tarpeita digiosaamisen koulutuksiin liittyen kyselyllä, vastaathan kyselyyn mahdollisimman pian. Vastaa kyselyyn [tästä](#). Lisätietoa [Tanjalta](#).

OMA Punainen Risti porukalla aktiivikäyttöön osastoissa

Oma Punaisen Ristin merkitys SPR:n valmiuden kannalta korostuu entisestään, kun OMA:ssa olevista profileista koostetaan Punaisen Ristin vapaaehtoisrekisteri käytettäväksi esimerkiksi äkillisissä kriiseissä. Olkaa siis osastoissa aktiivisia ohjaamaan kaikki vapaaehtoisenne tekemään profiili Omaan ja profiilin tehnyttä liittymään osaston ryhmiin tai ainakin merkitsemään, että on mukana toiminnassa. Tehkää myös kaikesta mahdollisesta osaston toiminnasta, esimerkiksi EA-harjoitukset, kokoukset, tapahtumat, tapahtumailmoituksia Omaan. Näin saatte lisänäkyvyyttä osastollenne ja ehkäpä sen kautta myös uusia toimijoita!

OMA Punaisen Ristin käyttöoikeudet

Osaston OMA Punainen Risti käyttöoikeudet tulee käydä läpi osaston toimesta helmikuussa.

- Osastojen toimijoiden J1- ja J2-käyttöoikeudet tulee päivittää ajantasaisiin sekä poistaa J1 oikeudet aiemmilta toimijoilta. Eli Omassa puheenjohtajille, varapuheenjohtajille ja rahastonhoitajalle annetaan J1 -oikeudet ja vanhat oikeudet voi ottaa pois.
- J2 oikeudet voi poistaa, lukuun ottamatta ystävävälitystä!

Osaston hallitus myöntää sitten J2 oikeudet niille toimijoille, jotka tarvitsevat niitä tänä vuonna.

Lisätiedot [Tanjalta](#).

Valtakunnallinen suuri koulutuspäivä vapaaehtoisille 10.2.



Kiinnostaako ystävätoiminta? Haluaisitko käydä LäksyHelppi-ohjaajakoulutuksen? Mietittyätkö vapaaehtoisten jaksaminen?

Tule oppimaan uutta tai kertaamaan jo opittua Punaisen Ristin suureen koulutuspäivään lauantaina 10.2.

Koulutuspäivä toteutetaan verkossa ja se on avoin kaikille Punaisen Ristin vapaaehtoisille ja toiminnasta kiinnostuneille sekä kumppanijärjestöjen edustajille. Päivä on ilmainen kaikille osallistujille.

[Lue lisää »](#)

Piirin vuosikokous 20.4.2024 ilmoittautuminen ja ehdokasasettelu käynnissä

Piirin vuosikokous järjestetään yksipäiväisenä Rokuan kylpylähotelli Health & Spassa. Lisätietoa ja ilmoittautumislinkki löytyvät [täältä](#). Ilmoittautuminen päättyy 10.3.2024. Tervetuloa mukaan!

Tehkää myös aktiivisesti ehdotuksia piirihallituksen jäseniksi. Ehdokkaiden nimet tietoineen ja perusteluineen tulee toimittaa toiminnanjohtaja [Miia Seppäselle](#) sähköpostitse viimeistään 29.2.2024. Erovuorossa olevat löydät [tästä](#) ja ehdokaslomake löytyy [tästä](#). Ehdokkaasta annetut luonnehdinnat ja perustelut luottamustehtävään sopimisesta sekä kuva auttavat vaalitoimikuntaa ja vuosikokousedustajia valintatehtävissä. Muistattehan kysyä myös ehdokkaan kirjallisen suostumuksen luottamustoimeen!



Äänivaltaisten virallisten edustajien valinta vuosikokoukseen

Osastojen hallitukset valitsevat osastojen äänivaltaiset edustajat piirin vuosikokoukseen helmimaaliskuun aikana. Edustajien määrä perustuu osaston jäsenmäärään 31.12.2023. Äänivaltainen edustaja tarvitsee kahden osaston nimenkirjoittajan allekirjoittaman valtakirjan. Se on hyvä toimittaa tarkistettavaksi ennakkoon [Teemulle](#) 17.4.2024 mennessä. Se on kuitenkin välttämätön esittää viimeistään ennen vuosikokouksen alkua. Äänivaltaisten virallisten edustajien määrät osastoa kohti löytyy [tästä](#) ja valtakirjapohja löytyy [tästä](#).

Vapaaehtoisen yhteystietojen päivittäminen

Yhteystietojen on oltava ajantasaiset, jotta viestit löytävät perille. Vapaaehtoisen tulee itse päivittää oman profiilinsa yhteystiedot OMA Punaiseen Ristiin. Jäsenrekisteriin muutokset tehdään piirissä eli tarvittaessa viestiä [Teemulle](#), niin korjataan yhteystiedot kohdilleen ja Lyyti alkaa taas kirjoittamaan!

Tietosuoja osaston vastuuvapaaehtoisille -itseopiskelukurssi

Henkilötietoja käsittelevillä vapaaehtoisilla on mahdollista hankkia riittävä tietosuojasaaminen itseopiskelukurssin kautta uuden Tietosuoja osaston vastuuvapaaehtoisille -verkkokoulutuksen avulla. Suosittelemme kokeilemaan itseopiskelukursseja, jotka antavat tilaisuuden oppia asioita omaan tahtiin pienissä osissa. Ohjeet kurssille liittymisestä löytyvät OMA Punaisesta Rististä [täältä](#). Piiristä lisätietoja saat [Teemulta](#).

EA3® -kurssi Lapin ja Oulun piirin yhteistyötoteutuksena 14.5.-16.6.

Kurssin kohderyhmänä on ensiapupäivystäjänä toimiva vapaaehtoinen, joka toimii aktiivisesti ensiapuryhmässä ja haluaa vahvistaa ensiapu- ja johtamistaitojaan oman osaston ea-ryhmätöiminnan kehittämiseen ja vahvistamiseen. Kurssi koostuu webinaareista ja lähipäivistä, joissa on monipuolisia

harjoituksia, luentoja ja ryhmittöitä, ja joiden painopiste on erilaisten ensiapuharjoitusten suunnittelussa ja toteuttamisessa.

- Webinaarit 13.5., 20.5., 28.5. ja 3.6. klo 17.30–19.30 Teamsissa
- Lähipäivät: 13.-16.6.2024 Rokua Health & Spa Hotel, Kuntoraitti 2, 91670 Utajärvi

Ilmoittautuminen alkaa 12.2. ja päättyy 5.5.2024.

Lisätietoa kursseista ja ilmoittautuminen [tästä](#).

Ystävänäpäivä saapuu jälleen!



Ystävänäpäivän kampanja-aika on 5.–18.2.24. Kampanja huipentuu ystävänäpäivän 14.2. ympärille, jolloin on tärkeää näkyä somessa ja mediassa sekä järjestää toimintaa osastoissa.

Onko osastonne osallistumassa ystävänäpäivään järjestämällä tapahtuman/tilaisuuden tai huomioimalla päivän muutoin? Vastaisitteko ystävällisesti lyhyeen Lyyti-kyselyyn ja kertoisitte toteuttamastanne toiminnasta?

Kyselyyn pääset vastaamaan [tästä](#).

Ystäville koulutusta tarjolla:

- **Ystävät omaishoitajia kohtaamassa –koulutus** järjestetään Teamsin välityksellä 20.2. klo 18-20
- **Ystäväkurssi Oulussa** 21.2. klo 17-20
- **Ystäväkurssi verkossa** 27.2. klo 17-20
- **Ystäväkurssi Kajaanissa** 17.4. klo 17-20
- **Henkinen tuki ystäville -koulutus** 18.4. klo 17-20 Oulun piiritoimistolla

Henkinen tuki

OHTO:sta löytyy edelleen henkisen tuen alueelliset hälytysryhmät, mutta LYHTY-nimike on poistettu käytöstä osana toiminnan kehittämistä. OHTO: ssa olevat henkisen tuen hälytysryhmät löytyvät nykyään nimellä Henkisen tuen hälytysryhmä. Hälytysryhmään kuuluville suositellaan henkisen tuen kurssien uusimista, mikäli kurssin käymisestä on aikaa ja mikäli ette toimi muussa toiminnassa, jossa henkisen tuen taitoja voi ylläpitää. Alueelliset koulutuspäivät ovat suunnitteilla, niistä lisää myöhemmin.



Henkisen tuen koulutukset

- Henkisen tuen peruskurssi Puolangalla 17.2. Ilmoittaudu mukaan ja lue lisää [täältä](#).
- Henkisen tuen jatkokurssi Oulussa piiritoimistolla 16.3. Kurssi on tarkoitettu henkisen tuen peruskurssin käyneille jatkokoulutukseksi. Lue lisää ja ilmoittaudu mukaan [Omassa](#).

Seuraa meitä



Facebookissa



Instagramissa



YouTubessa



Lisää osoite oulu@punainenristi.fi osoitekirjaasi. Näin varmistat, että viestimme tulevat perille eivätkä joudu roskapostiin.

Osoitelähde: Suomen Punaisen Ristin asiakasrekisteri.

Yhteydenotot: oulu@redcross.fi

Suomen Punaisen Ristin rekisteriseloste.

Punainen Risti Oulun piiri
Uusikatu 22, 90100 Oulu